様式第４号（第４条関係）

年  月  日

事前協議内容変更届

那須塩原市長 様

建築主 住所

氏名                 ○印

電話番号

代理者 住所

氏名                 ○印

電話番号

 先に事前協議をした内容に変更があったので、那須塩原市建築行為等に係る道路後退用地の整

備要綱第４条第５項の規定により、必要書類を添えて次のとおり届け出ます。

１ 敷地の位置

２ 変更する内容

変更内容 変更後 変更前

３ 添付書類